

در گفت و گوی ایمان با شخصیت‌ها و فعالان سیاسی استان مطرح شد

تغییر مدیران ارشد قم خواست حامیان روحانی

انتخاب استاندار قم سهم آقای لاریجانی است؟! دفتر لاریجانی به این شایعات پاسخ دهد

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس اعلام کرد
حذف نام خاوری از لیست اینترپل
 غلامرضا طریفیان:

نباید انتقام بدعهدی آمریکا را از روحانی بگیریم

یک فعال سیاسی اصلاح طلب بیان این که روحانی نباید پاسخ کارهای ترامپ را بدهد، گفت: نباید انتقام بدعهدی آمریکا را از روحانی گرفت و نباید هر غلطی که ترامپ می‌کند روحانی پاسخش را بدهد. غلامرضا طریفیان درباره این که آیا این درست است در شرایط فعلی و سخنانی که

غلامحسین کربنجی:
سپاه از ارکان امنیت کشور است
اظهار نظر شخصی نه نظر ستاد روحانی!



علی لاریجانی

در تار عنکبوتی آمریکایی ها قرار نمی گیریم

است: کنفرانس فرنا مربوط به همکاری های امنیتی است که روسای مجالس چند کشور در روسیه حضور دارند. این بخش هایی است که همیشه مورد توجه ما بوده که کشورهای منطقه بتوانند روابط نزدیکتر برای ایجاد صلح و امنیت با هم داشته باشند البته ما به عنوان مهمان ویژه می آییم و عضو نیستیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی با عا می و مقطعی خواندن رفتارهای رجال سیاسی آمریکا گفت: جمهوری اسلامی با طمأنینه همه موضوعات را رصد کرده و مطابق منافع ملت تصمیم گیری می کند.

شهر دار قم:

مشکلات قراردادی خط A متروی قم مرتفع شده است

شهردار قم با بیان اینکه مشکلات قراردادی خط A مترو قم حل شده است گفت: امیدواریم بتوانیم در سال ۹۷ فاز اول خط A مترو را به بهره برداری برسانیم و بیکسر تکمیل عملیات فاسانس و خرید واگن های برای مترو هستیم.



انتقاد سید حسن خمینی از متحجرین و مقدس مآبها

پیشانی پینه بسته دلیلی بر عملکرد درست افراد نیست

دادستان قم خبر داد:

بازرسی از تمام مراحل تولید نان در قم

دادستان قم با بیان اینکه از تمام مراحل تولید نان در قم بازرسی به عمل خواهد آمد، گفت: در دستگاری قضایی با متخلفینی که سلامت مردم را تهدید کنند با قاطعیت برخورد می کند.

مسئولان در برابر زورگویی آمریکا استوار بایستند

خبرنامه جدید را به گور خواهد برد وی در بخش دیگری از سخنان خود یادآور شد: یاد مرحوم جلال طایلی را گرامی می نازم که بیست و سه روز استراحت عزت و عظمت ملت عراق کرد و عراق بود.



خطب جمعه تهران

خطب نماز جمعه تهران خطاب به مسئولان ایران آمیزد که با عبرت گرفتن از تجربیات تلخ تاریخی و استفاده از ظرفیت های داخلی همچون گذشته در برابر زورگویی های جدید دولت مستکبر آمریکا محکم استوار بایستند.

خطب نماز جمعه تهران با اشاره به بازگشایی مناس و دانشگاهها در تذکری به معلمان، اساتید و اولیاد اطهار ولایت کلمی اسان فرصت طلایی بنیست می آورد که می تواند بهترین و ارزشمندترین خدمت را انجام دهد.

شاد، حرکات تجزیه طلبانه، کودتا و حمایت از صدام و حاکمانه هواپیمای مسافری و تحریم های فائده بخش کوچکی از دشمنی آمریکا است که از حلقه تاریخی مردم هیچگاه پاک نمی شود.

وی ادامه داد: معلوم شد که این دوست نیست و این دست چینی است که پوشش مخفی دارد، اوپاما هم زمان با تبریک عید به ایرتین، ایران را به طرفداری از تروریست و ساخت سلاح هسته ای متهم کرد ولی بالاخره مذاکرات منجر به برجام شد و ادگ ادگ پوششی مخفی کنار رفت و با روی کار آمدن ترامپ دست چینی نمایان گشت.

جستواره اینترنت نامحدود مهرگان

سرعت 2Mb/s تا 50Mb/s

- اینترنت داخلی نامحدود
- بر اساس سرعت
- مکالمه داخل استان نامحدود
- بسته های اینترنت بین الملل
- بسته مکالمه بین استانی و همراه

تماس با ۲۰۲۰

تجدید آگهی مزایده

سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری قم

در نظر دارد **فروشگاه همشهری یک** را از طریق برگزاری مزایده عمومی با مشخصات و شرایط کلی ذیل به اشخاص واجد شرایط اجاره دهد.

موضوع مزایده: اجاره عرصه و اعیان فروشگاه همشهری یک واقع در خیابان آذر بلوار شهید روحانی.

مدت انجام کار: از تاریخ انعقاد قرارداد به مدت سه سال شمسی.

محل دریافت اسناد: قم - جاده قدیم قم تهران، روبروی بهشت معصومه، بلوار شهید رجایی میدان بزرگ میوه و تره بار شهید رجایی، ساختمان اداری سازمان میادین، واحد درآمد، تلفن ۳۶۶۴۱۱۷۴.

مبلغ برآورد قیمت پایه: ماهیانه مبلغ ۴۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری میباشد.

مبلغ تضمین: مبلغ ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان (با حداقل اعتبار ۳ ماه) یا واریز وجه نقد به حساب بانک انصار شعبه مرکزی به شماره ۳۵۱۰۸۲۴۹۱۵۱۸۲۳۱ بنام سازمان میادین می باشد که باید به ضمیمه پیشنهاد تسلیم گردد.

مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادات: تا پایان وقت اداری ۹۶/۰۸/۰۲ میباشد.

سایر شرایط مزایده در اسناد و مدارک درج شده است. شرکت کنندگان مکلف اند کلیه اسناد و مدارک را مهر و امضاء کرده و به همراه پیشنهاد خود ارائه نمایند. مهر و امضاء اسناد و مدارک به منزله قبول تمامی شرایط می باشد.

محل تسلیم پیشنهادها: قم، بلوار امام موسی صدر، ساختمان شهرداری مرکز طبقه ۴، معاونت خدمات شهری و امور اجتماعی، واحد حراست تحویل نمایند.

سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری قم

